

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99


Diernæs Ejendomme ApS

Smedebakken 18, Diernæs
5600 Faaborg

CVR-nr. 21 81 85 77

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2020



Jørn Caben
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Diernæs Ejendomme ApS
Smedebakken 18, Diernæs
5600 Faaborg

CVR-nr.: 21 81 85 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. juli 1999

Hjemsted: Faaborg

Direktion

Jørn Caben

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 102.478, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.055.111.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, som har indbetalt deposita og forudbetalt husleje til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 6 måneders leje.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		247.451	146.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-43.390</u>	<u>-20.546</u>
Resultat før finansielle poster		204.061	125.847
Finansielle indtægter		10.352	0
Finansielle omkostninger		<u>-72.379</u>	<u>-41.895</u>
Resultat før skat		142.034	83.952
Skat af årets resultat		<u>-39.556</u>	<u>-30.452</u>
Årets resultat		<u>102.478</u>	<u>53.500</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>102.478</u>	<u>53.500</u>
		<u>102.478</u>	<u>53.500</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.240.873	2.173.664
Materielle anlægsaktiver	1	<u>5.240.873</u>	<u>2.173.664</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.240.873</u>	<u>2.173.664</u>
Andre tilgodehavender		23	0
Tilgodehavender		<u>23</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		0	423.389
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>423.389</u>
Likvide beholdninger		<u>197.018</u>	<u>113.665</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>197.041</u>	<u>537.054</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.437.914</u></u>	<u><u>2.710.718</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		855.111	752.633
Egenkapital	2	1.055.111	952.633
Gæld til realkreditinstitutter		3.833.411	1.599.979
Selskabsdeltagere og ledelse		200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.033.411	1.599.979
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	138.986	56.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30	0
Selskabsskat		39.556	22.352
Anden gæld		0	23
Periodeafgrænsningsposter		63.245	15.825
Deposita		97.575	47.475
Kortfristede gældsforpligtelser		349.392	158.106
Gældsforpligtelser i alt		4.382.803	1.758.085
Passiver i alt		5.437.914	2.710.718
Efterfølgende begivenheder	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2019	2.204.482
Tilgang i årets løb	<u>3.104.840</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.309.322</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	30.818
Årets afskrivninger	<u>37.631</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>68.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>5.240.873</u></u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	752.633	952.633
Årets resultat	0	102.478	<u>102.478</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>855.111</u>	<u>1.055.111</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.656.410	3.972.397	138.986	3.296.279
Selskabsdeltagere og ledelse	0	200.000	0	200.000
	<u>1.656.410</u>	<u>4.172.397</u>	<u>138.986</u>	<u>3.496.279</u>

NOTER

4 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at virksomheden vil blive berørt af krisen i det kommende regnskabsår.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.005, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 5.241.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr.4.200.000 i ovenstående grunde og bygninger.